
                                  令和５年８月２４日 

            中学校長 様                                                     

 

宮城県中体連ソフトボール専門部    

部会長 八巻 竜一    

                                      （公印略） 

                                                                                           

                                                                                             

                第４１回宮城県中学校ソフトボール新人大会役員の委嘱について  

                                                                                             

残暑の候，貴校におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日ごろより，ソフ

トボール競技の教育活動に深いご理解とご協力と賜り心より厚くお礼申し上げます。 

さて，第４１回宮城県中学校ソフトボール新人大会を下記のとおり開催します。つきましては，本

大会の趣旨をご理解のうえ，貴職下         様 を競技委員としてご委嘱申し上げますの

で，派遣につきましてご高配くださいますようお願い申し上げます。  

 

記                                                 

    

１ 期 日  令和５年１０月２１日（土）～２２日（日） 予備日１０月２８日（土） 

・１日目球場係 ２１日（土） ７：００～ 

・２日目球場係 ２２日（日） ７：３０～ 

（予備日球場係 １０月２８日（土）７：３０〜） 

 

２ 会 場    仙台市海岸公園野球場 

                                                                                             

３ 内 容    ① 競技運営の支援（会場準備，審判，記録のまとめ等）                     

        ② 会場の安全に関する対応（救護，駐車場整理，不審者対策等）             

                                                                                             

４ その他    ① 大会の日程は別紙を参照してください。 

② 本大会は，宮城県ソフトボール協会と宮城県中学校体育連盟の共催で行われ， 

中学校教育活動の一環として行われる大会です。 

③ 出席者への旅費は，当協会，連盟からは支出いたしません。 

 

            

         

委    嘱    状 
                                                                                             

                                 殿                                                   

 

                                                                                             

   第４１回宮城県中学校ソフトボール新人大会を別紙日程により開催します。  

 

   つきましては，貴殿を 大会競技委員（球場係） にご委嘱いたします。 

 

   本大会の趣旨をご理解のうえ，ご協力お願いいたします。                                       

 

                                                                                             

宮城県中学校体育連盟 

ソフトボール専門部 

部会長 八巻 竜一 

（公印略）   


